
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Num. 

1 

19 

4 

883 

5 

777 

24 

58 

14 

3 

22 

2 

8 

30 

35 

17 

16 

23 

34 

27 

15 

26 

6 

7 

11 

33 

9 

357 

0 

Nome 

Orsetti Volanti * 

Team Funny Formula * 

Team Nutria * 

RE.CO. Tech 2 

VKI Vicenza Kart Indor * 

RE.CO. Tech 1 * 

MOKART Como 

Team DRGM * 

SKT Stealth Karting Team 

R TRE MGMT * 

Karttrak 

PERSI Corse * 

Kartisti X Kaso 1 

CKA Racing Team 

Pomposa All Star 

Titti's Fuoriserie 

Bi Karting 

PG Kart 

Pomposa Dream Team 

RED Racing 

Volmar Racing 

MGM Kart Racing 

Roma Caput Karting 

I Turbo Lenti 

Orsetti Volanti 2 

Team Ventura Air Trucking 

Kartisti X Kaso 2 

CKC Racing Team 

Test 

Tempo Totale 

13:44:54.533 

13:45:19.240 

13:45:36.728 

13:45:56.886 

13:45:32.996 

13:46:05.497 

13:45:14.537 

13:45:06.122 

13:46:03.756 

13:44:56.274 

13:46:28.627 

13:44:55.471 

13:45:48.901 

13:46:00.584 

13:45:38.551 

13:45:50.000 

13:45:52.860 

13:45:12.520 

13:45:47.752 

13:45:08.539 

13:45:48.411 

13:45:37.120 

13:45:47.367 

13:45:57.706 

13:45:57.260 

13:45:01.829 

13:45:33.854 

9:16:50.103 

6:29:40.689 

Giri 

650 

650 

650 

650 

647 

646 

645 

644 

643 

642 

642 

641 

640 

640 

638 

638 

637 

636 

636 

634 

634 

633 

633 

633 

631 

629 

625 

436 

30 

Diff 

24.707 

42.195 

1:02.353 

3 Giri 

4 Giri 

5 Giri 

6 Giri 

7 Giri 

8 Giri 

8 Giri 

9 Giri 

10 Giri 

10 Giri 

12 Giri 

12 Giri 

13 Giri 

14 Giri 

14 Giri 

16 Giri 

16 Giri 

17 Giri 

17 Giri 

17 Giri 

19 Giri 

21 Giri 

25 Giri 

214 Giri 

620 Giri 

Differenza 

24.707 

17.488 

20.158 

3 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1:32.353 

1 Giro 

1 Giro 

11.683 

2 Giri 

11.449 

1 Giro 

1 Giro 

35.232 

2 Giri 

39.872 

1 Giro 

10.247 

10.339 

2 Giri 

2 Giri 

4 Giri 

189 Giri 

406 Giri 

Margine della Vittoria 

8.342 

Velocità  Media 

57,313 

Miglior tempo sul giro 

1:12.882 

Velocità Migliore 

59,867 

Giro Migliore di 

1 - Orsetti Volanti * 

Stampato: 01/06/2015 12.24.43 

www.pomposaendurance.it 
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500 Miglia 10th Year Anniversary 

Endurance 

500 Miglia di Pomposa 

Risultati del giro: 650 

Circuito di Pomposa 1,212 Km. 

30/05/2015 22:30 


